
ISTITUTO COMPRENSIVO  CORTEMILIA - SALICETO
Via Salino 1 – CORTEMILIA  ( CN ) �: 0173/81096 C.F.: 90032990047

�: CNIC81600C@istruzione.it � CNIC81600C@PEC.ISTRUZIONE.IT
CODICE UNIVOCO UFFICIO UFA4TM CODICE IPA istsc_cnic81600c

www.iccortemilia-saliceto.edu.it

Prot 5160/ VI.02 Cortemilia, 12.12.2022

Determina liquidazione rimborso spese per acquisto materiale didattico per
progetti

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTI i progetti delle scuole primarie e secondarie dell’Istituto Comprensivo per
l’anno scolastico 2022/2023;
VISTO la necessità di acquistare il seguente materiale: lana grezza per i
lavoretti di Natale nelle scuole primarie di Cortemilia e Castelletto Uzzone e
creta per le attività di arte nella scuola secondaria di Monesiglio;
CONSIDERATO che il fondo delle minute spese è stato chiuso in data
22/08/2022 dalla DSGA uscente e l’applicativo BIS non consente una ulteriore
apertura del fondo stesso;
VISTO lo scontrino di € 25,00 presentato dalla prof. Belchio Mara Luisa per
l’acquisto di creta per il laboratorio di arte della scuola secondaria di
Monesiglio;
VISTE le ricevute di acquisto di € 9,98 e di € 8,50 presentate dalla Maestra
Bertola Elisabetta per l’acquisto di lana grezza per la realizzazione di lavoretti
di Natale nelle scuole primarie di Cortemilia e Castelletto Uzzone;

DETERMINA

di liquidare la cifra di € 25,00 alla prof. Belchio Mara Luisa quale rimborso
spese per acquisto di creta e € 18,48 all’ins. Bertola Elisabetta quale rimborso
spese per acquisto di lana grezza per un totale di € 43,48 da imputare
all’Aggregato A3-5.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof BOVERI Giuseppe

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi
del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

mailto:CNIC81600C@istruzione.it
mailto:CNIC81600C@ISTRUZIONE.IT
http://www.iccortemilia-saliceto.edu.it

		2022-12-20T14:59:51+0100




